
ОУ”ВАСИЛ ЛЕВСКИ-”с.ЯБЪЛКОВО,общ.ДИМИТРОВГРАД 

ул.”Васил Левски”№24;тел.03937/22 66;email:yabalkovoschool@abv.bg 

 

 

                        ЗАПОВЕД № 133/25.01.2022 г. 

    

       На основание чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, във връзка с чл. 11, ал. 2 от Наредба №10/01.09.2016г.  за 

организация на дейностите в училищното образование и чл. 8, ал. 3 от Наредба № 10/ 19.06.2014 г. за 

здравните изисквания при изготвяне и спазване на седмичните разписания на учебните занятия 

 за II учебен срок на учебната 2021/2022 година 

 

УТВЪРЖДАВАМ : 

 

Дневно разписание на учебните часове и на дейностите в ГЦОУД  

I ГРУПА за ЦОУД  - I   и   II клас (при 5 часов ден) 

12,05 ч. – 12,45 ч. Организиран отдих и физическа активност 
12,45 ч. – 13,25 ч. Организиран отдих и физическа активност 

10 минути Междучасие 

13,35 ч. – 14,15 ч. Самоподготовка 
14,15 ч. – 14,55 ч. Самоподготовка 

15 минути Междучасие 

15,10 ч. – 15,50 ч. Занимания по интереси 
15,50 ч. – 16,30 ч. Занимания по интереси 

                                       II ГРУПА за ЦОУД  -  III и  IV клас (при 6 часов ден) 

13,00 ч. – 13,40 ч. Организиран отдих и физическа активност 
13,40 ч. – 14,20 ч. Организиран отдих и физическа активност 

10 минути  Междучасие 
14,30 ч. – 15,10 ч. Самоподготовка 
15,10 ч. – 15,50 ч. Самоподготовка 

10 минути  Междучасие 
16,00 ч. – 16,40 ч. Занимания по интереси 
16,40 ч. – 17,10 ч. Занимания по интереси 

    

  

III  ГРУПА за  ЦОУД -   V, VI  и VII клас  

( понеделник, четвъртък, петък ) (при 6 часов ден)  

  
13,00 ч. – 13,40 ч. Организиран отдих и физическа активност 
13,40 ч. – 14,20 ч. Организиран отдих и физическа активност 

10 минути  Междучасие 
14,30 ч. – 15,10 ч. Самоподготовка 
15,10 ч. – 15,50 ч. Самоподготовка 

10 минути  Междучасие 
16,00 ч. – 16,40 ч. Занимания по интереси 
16,40 ч. – 17,20 ч. Занимания по интереси 

                                                             

III ГРУПА за  ЦОУД -  V, VI  и VII клас 

( вторник и сряда ) (при 7 часов ден)  
13,50 ч. – 14,30 ч. Организиран отдих и физическа активност 
14,30 ч.– 15,10 ч. Организиран отдих и физическа активност 
15,10 ч.– 15,50 ч. Самоподготовка 

10 минути  Междучасие 
16,00 ч. – 16,40 ч. Самоподготовка 
16,40 ч. – 17,20 ч. Занимания по интереси 
17,20 ч. – 18,00 ч. Занимания по интереси 

    
         

Директор:.................... 

         (Елза Видева) 


